様式                                                                     （第１面）

南極特別保護地区における南極地域活動報告書

年  月  日

 環境大臣 殿

（郵便番号）

住所

氏名                印

（法人にあっては、名称及び代表者の氏名）

電話番号

 南極地域の環境の保護に関する法律施行規則第 12 条及び別表第６の規定に基づき、次のとおり報告

します。

南極地域活動を実施した南極特別保

護地区の名称

当該活動の確認を受けた年月日

当該活動を実施した者の氏名及び行

為者証番号

当該活動の目的及び概要

（第２面）

当該地区への立入

の方法及び場所

当該地区内での移

動手段及び経路

建築物その他の工

作物の設置日及び

除去日並びに設置

場所

野営をした場所

当該活動の詳細

当該活動による当

該地域への環境に

及ぼす影響に関す

る評価

備考

 ［記載要領］
 １．「当該活動の詳細」については、場所又は経路の概要を示す案内図及び当該場所の詳細を示す

  位置図を添付すること。これらの添付図の縮尺は活動の内容及び範囲に応じて適宜選択すること。

 ２．「採取活動等の詳細」については、採取活動をおこなった場所、採取した物質及び数量等の詳

  細を記載すること。

 ３．「当該活動による当該地域への環境に及ぼす影響に関する評価」については、「南極環境影響

評価実施要領」に準じて記載すること。

 ４．用紙の大きさは日本工業規格Ａ４とすること。